
 
1 

 

Uchwała Nr 5/2024 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Gdańskiej Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku 
z dnia 21 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie: zmiany zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu Gdańskiej  
                         Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. 

 

 

 
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (t. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1907) 
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Gdańskiej Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o.  z siedzibą w Gdańsku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
Paragraf 2 ust. 2 Uchwały Nr 4/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 
Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku z dnia 19 maja 2017 roku zmienionej 
Uchwałą Nr 3/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej Infrastruktury Społecznej 
Sp. z o.o. z dnia 26 stycznia 2018 r., Uchwałą Nr 13/2018 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 
Wspólników Gdańskiej Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. z dnia 27 sierpnia 2018 r. oraz Uchwałą Nr 
5/2022 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. z 
dnia 17 marca 2022 r i Uchwałą Nr 15/2022 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gdańskiej 
Infrastruktury Społecznej Sp. z o.o. z dnia 26 września 2022 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„ 2. Miesięczne Wynagrodzenie Stałe dla Prezesa Zarządu Spółki wynosi: 17 825. zł”.   

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

      

  

           

 

  

 

 

 

 

 

 

  


